
INTERNAL

JABKOKROS CUP

Sokol Jabkenice, závodní tým BRILON-RACING TEAM-MB
Vás srdečně zvou v rámci rozvoje sportovní mládeže

a návaznosti na stanoviska svazu ČSC k účasti na
cyklokrosových závodech

Pořadatel: Sokol Jabkenice, Brilon-Racing Team-MB

Místo konání: Jabkenice – areál fotbalového hřiště

Termín: 12 a 18.10.2022 ve 15.00h

Ředitel závodu: Radek Beneš , tel. +420603819328
beny.x@seznam.cz

Sekretář Závodu: Pavel Fidler

Velitel trati: Radek Beneš, Viktor Görög

Hlavní rozhodčí: Ondřej Majerčík

Přihlášky: email – jabkokroscup@seznam.cz

Prezenčně - nejpozději  45 minut před
startem

Kancelář závodu: Jabkenice – areál fotbalového hřiště

Výdej startovních čísel: na místě

Startovné: 100 Kč

Podmínka startu: start závodníka na vlastní nebezpečí

Trať závodu: bude vyvěšena nejpozději 15 minut před
startem.

Předpis: Závod se koná dle platných pravidel
cyklistiky ČSC a ustanovení tohoto rozpisu
závodu.

Všichni účastníci závodu startují na vlastní
nebezpečí a náklady, a jsou povinni
uposlechnout pokynů pořadatelů.

mailto:beny.x:@seznam.cz
mailto:jabkokroscup:@seznam.cz


INTERNAL

Pořadatel neručí za škody účastníkům
vzniklé ani jimi způsobené.

Pořadatel si vyhrazuje právo nutných
technických změn oproti rozpisu závodu, a
to z důvodů nepředvídatelných okolností.

Vyhlášení včetně odměnění nejlepších
závodníků v kategorii bude v místě areálu
fotbalového stadionu po dojezdu
posledního závodníka v druhém závodním
termínu dne 18.10.2022.

Zdravotní zajištění: Barbora Görögová

Další ustanovení: rozjíždění v průběhu závodu je povoleno

Program:

15:00h (15-20 minut)

MLADŠÍ, STARŠÍ ŽÁCI, ŽÁKYNĚ

15:30 (35-40 minut)

KADETI, KADETKY, ŽENY

16:20h (40-45 minut)

JUNIOŘI, MUŽI, VETERÁNI

· hodnocení každé kategorie-body
· sčítají se body z obou závodů
· Facebook – Jabkokros
· Instagram – Jabkokros Cup
· výsledky v průběhu týdne na

sociálních sítích


